
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2022-773

PUBLIÉ LE 26 OCTOBRE 2022



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Délégation à la Coordination des

Politiques d�Achat

75-2022-10-25-00018 - Arrêté directorial modificatif de l'arrêté directorial

n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-HP, portant

délégation de signature en matière de marchés publics pour l'Hôpital SAN

SALVADOUR � 25-10-2022 (2 pages) Page 3

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2022-10-25-00018

Arrêté directorial modificatif de l'arrêté

directorial n°75-2022-07-08-00005 du Directeur

Général de l'AP-HP, portant délégation de

signature en matière de marchés publics pour

l'Hôpital SAN SALVADOUR � 25-10-2022

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2022-10-25-00018 - Arrêté directorial modificatif de l'arrêté directorial

n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-HP, portant délégation de signature en matière de marchés publics pour

l'Hôpital SAN SALVADOUR � 25-10-2022

3



 

 
 
 

 
Arrêté Directorial -  2022 

Modifiant l’arrêté directorial n°75-2022-07-08-00005 portant délégation de signature du 

directeur général de l’Assistance publique-hôpitaux de Paris, pouvoir adjudicateur. 

 

Le directeur général  

de l’Assistance publique-hôpitaux de Paris, 

 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles R. 6147-5, R. 6147-10 et D. 

6143-33, 

Vu le code de la commande publique, 

Vu l’arrêté directorial n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-HP, portant 

délégation de signature en matière de marchés publics pour les Hôpitaux et PIC  

Vu l’arrêté du Centre national de gestion en date du 7 juillet 2022 nommant monsieur 

Hervé NARDIAS en qualité de directeur de l’Hôpital San Salvadour à HYERES, à 

compter du 22 août 2022,  

 

 

A R R E T E 
 
 
ARTICLE 1er :  
 
L’article 4 de l’arrêté directorial n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-
HP, portant délégation de signature en matière de marchés publics pour les Hôpitaux 
et PIC est modifié comme suit : 
 

 
-Hôpital San-Salvadour  
M. Hervé NARDIAS, directeur, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2022-10-25-00018 - Arrêté directorial modificatif de l'arrêté directorial

n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-HP, portant délégation de signature en matière de marchés publics pour

l'Hôpital SAN SALVADOUR � 25-10-2022

4



 

 
 
 

ARTICLE 2 : 
 
Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs de la Préfecture de la 
région Ile de France, Préfecture de Paris. 
 
 
 
 
   Fait à Paris, le 25 octobre 2022 
 
 
 
   Le Directeur Général , 
     
    Signé, 
 
      
 
           Nicolas REVEL  
 
 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2022-10-25-00018 - Arrêté directorial modificatif de l'arrêté directorial

n°75-2022-07-08-00005 du Directeur Général de l'AP-HP, portant délégation de signature en matière de marchés publics pour

l'Hôpital SAN SALVADOUR � 25-10-2022

5


